



GOBIERNO REGIONAL TUMBES

"Año de la Integración Nacional y el Reconocimiento de Nuestra Diversidad"

RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL

00000247 - 2012/GOBIERNO REGIONAL TUMBES-GGR 0 8 AGO 2012

Tumbes.

VISTO:

El Memorando Nº 059-2012/GOB.REG.TUMBES-OREDECI-JO, de fecha 19 de julio del 2012, y;

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución Gerencial General Regional N°00000210-2012/GOBIERNO REGIONAL TUMBES-GGR, de fecha 17 de junio del 2012, se APRUEBA el Expediente Técnico de la Actividad: "Mantenimiento preventivo de la infractura de protección en la quebrada ubicada en el centro poblado Caleta Grau del distrito de Zorritos, Provincia de Contralmirante Villar y Departamento de Tumbes";

Que mediante el Memorando N° 059-2012/GOB.REG.TUMBES-OREDECI-JO, de fecha19 de julio del 2012, el Jefe de la Oficina Regional de Defensa Civil, designa al Ingeniero Pablo Omar Campaña Dioses con registro CIP Nº118259, como ingeniero residente de la Actividad: "Mantenimiento preventivo de la infraestructura de protección en la quebrada ubicada en el centro poblado Caleta Grau del distrito de Zorritos, Provincia de Contralmirante Villar y Departamento de Tumbes";

Que estando a lo informado y contando con la visación de la Oficina Regional de Defensa Civil y la Gerencia General Regional del Gobierno Regional de Tumbes;

En uso de las atribuciones conferidas mediante Resolución Ejecutiva Regional Nº 00128-2004/GOB.REG.TUMBES del 27 de Febrero del 2004 y su Directiva Nº 002-2004-GRT-GRPPAT-SGDI denominada: "Desconcentración de Facultades y Atribuciones de las Dependencias del Gobierno Regional Tumbes" y La Ampliación de Delegaciones y Facultades de Atribuciones a las Gerencias Regionales aprobada con Resolución Ejecutiva Nº 486-2005/GOB.REG.TUMBES-P de Fecha 07 de Noviembre del 2005:





GOBIERNO REGIONAL TUMBES

"Año de la Integración Nacional y el Reconocimiento de Nuestra Diversidad"

RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL

N° 00000247 - 2012/GOBIERNO REGIONAL TUMBES-GGR

Tumbes, 0 8 AGO 2012

GOBIERNO REGIONAL TUMBES

EC. ADM. N ALGERIUSIGIFREDO PEÑA GARCIA

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO - DESIGNAR al Ingeniero Pablo Omar Campaña Dioses con registro CIP Nº118259, como ingeniero residente de la actividad: "Mantenimiento preventivo de la infraestructura de protección en la quebrada ubicada en centro poblado Caleta Grau del distrito de Zorritos, Provincia de Contralmirante Villar y Departamento de Tumbes".

ARTICULO SEGUNDO:- NOTIFICAR la presente Resolución a la Oficina Regional de Defensa Civil y demás oficinas componentes de la Sede Central del Gobierno Regional de Tumbes para los fines pertinentes.

REGISTRESE, COMUNIQUESE, CUMPLASE Y ARCHIVASE.

AV. LA MARINA N° 200 – TUMBES

TELEFONO: 072524917 / 072522696

Página 2

Rafael Córdova Galán

RENTE GÉNERAL REGIONAL